
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Martinů Michal
Téma: iOS aplikace pro komunitní sledování gastronomických služeb (id 21814)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce Michala Martinů je komplexní aplikací pro operační systém iOS. Kombinuje uživatelské rozhraní

aplikace, místní a vzdálené ukládání dat a mapové služby. S výslednou aplikací jsem spokojen.
2. Práce s literaturou
 Student aktivně zjišťoval fakta pro potřeby své práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní, docházel na časté konzultace a reagoval na mé připomínky.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil aplikaci i technickou zprávu v dostatečném předstihu. Student zapracoval do své technické

zprávy všechny moje připomínky.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Z pohledu vedoucího práce hodnotím pracovní nasazení Michala Martinů jako vynikající. Do své práce vložil hodně

úsilí a zájmu o problematiku. Věřím, že se bude aplikacím pro mobilní zařízení věnovat i nadále.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. května 2019

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

